股票简称：弘业股份        股票代码：600128            编号：临 2022-041

江苏弘业股份有限公司

关于参股公司首次公开发行股票上市的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经深圳证券交易所审核同意，本公司参股公司弘业期货股份有限公司（以下

简称“弘业期货” ）发行的人民币普通股股票将于 2022 年 8 月 5 日在深圳证券交

易所主板上市。

弘业期货首次公开发行 100,777,778 股，发行后总股本为 1,007,777,778 股（其

中：A 股 758,077,778 股，H 股 249,700,000 股）。本公司持有其 A 股 14,790 万

股，本公司全资子公司持有其 H 股 830 万股，合计持有其 15,620 万股股份，合

计约占其发行后总股本的 15.50%。根据企业会计准则相关规定，公司持有弘业

期货的股权计入“长期股权投资”科目，对其采用权益法核算投资收益。敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏弘业股份有限公司董事会

2022 年 8 月 4 日